

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	Χωματουργικά							
1	Εκσκαφές πυθμένα θαλάσσης σε εδάφη Κατηγορίας Α (ΛΙΜ ΚΠΤ- 2.01.Μ)	1.1	ΛΙΜ 1210	Μ3	250	5,70	1.425,00	
2	Εκσκαφές πυθμένα θαλάσσης σε εδάφη Κατηγορίας Β (ΛΙΜ ΚΠΤ- 2.02.Μ)	1.2	ΛΙΜ 1210	Μ3	250	6,00	1.500,00	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.30-Α)	1.3	ΟΙΚ 2171	Μ3	4.672	0,90	4.204,80	
4	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.41-ΣΧΕΤ-Α)	1.4	ΟΙΚ 2178	ΚΒΧκμ	19.131,76	0,50	9.565,88	
5	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες (ΟΔΝ ΚΠΤ- Α-2.Μ-Α)	1.5	ΟΔΝ 1123Α	Μ3	400	6,70	2.680,00	
6	Εκσκαφή κάτω από το πεζοδρόμιο και πίσω από τον παραλιακό τοίχο με μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-4.1.Ν)	1.6	ΟΔΝ 1212	Μ3	958	5,53	5.297,74	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.01.Μ-Α)	1.7	ΟΙΚ 2226	Μ3	63	56,00	3.528,00	
8	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.15.03-Α)	1.8	ΟΙΚ 2226	Μ ³ cm	800	17,00	13.600,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						41.801,42	41.801,42
	Λιθορριπές - Φυσικοί ογκόλιθοι							
9	Λιθορριπές ατομικού βάρους 100 έως 200 kg (ΛΙΜ ΚΠΤ-4.06.Μ)	2.1	ΛΙΜ 2220	Μ3	132	20,70	2.732,40	
10	Λιθορριπές ατομικού βάρους 20 - 50 kg (ΛΙΜ ΚΠΤ-4.07.ΜΣΧ)	2.2	ΛΙΜ 2230	Μ3	958	24,20	23.183,60	
11	Κατασκευή ύφαλης εξισωτικής στρώσης από σκύρα (ΛΙΜ ΚΠΤ- 4.09.Μ)	2.3	ΛΙΜ 2140	Μ3	87	18,00	1.566,00	
12	Προμήθεια και διάστρωση υφαντού γεωυφάσματος σε ύφαλα τμήματα θαλασσίων έργων Επρελκυστικής αντοχής (κατά την κύρια διεύθυνση) 300,0 kN/m (ΛΙΜ ΚΠΤ-4.10.02)	2.4	ΥΔΡ 6361	Μ2	2.000	7,00	14.000,00	
13	Ανέλκυση δόμων από τη θάλασσα, καθαρισμός και επανατοποθέτηση στις κατάλληλες θέσεις (ΛΙΜ ΚΠΤ- 4.09.ΜΣΧ)	2.5	ΛΙΜ 2140	Τεμ.	60	90,00	5.400,00	
14	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-4.1.Μ-Α)	2.6	ΟΔΝ 3121Β	Μ3	159,31	12,60	2.007,31	
15	Επισκευή κρηπίδοτοιχου με τύπο βλάβης Β. (ΟΙΚ ΚΠΤ-42.01-Α.ΣΧ)	2.7	ΟΙΚ 4201	Μ2	40	1.012,60	40.504,00	
16	Επισκευή κρηπίδοτοιχου με τύπο βλάβης Γ (ΟΙΚ ΚΠΤ-42.01-1Α.ΣΧ)	2.8	ΟΙΚ 4201	Μ2	85	1.137,87	96.718,95	
17	Προμήθεια και επεξεργασία λίθων - δόμων κρηπίδοτοιχου, εκτός ολοσώμων στηθαίων (ΟΙΚ ΚΠΤ- 42.01-Α2.ΣΧ)	2.9	ΟΙΚ 4201	Μ2	10	1.175,00	11.750,00	
ErgoWin				Σε μεταφορά				239.663,68

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			239.663,68
	ΣΥΝΟΛΟ (2)						197.862,26	197.862,26
	Σκυροδέματα							
18	Προκατασκευασμένα στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30 (ΛΙΜ ΚΓΠΤ-5.01.01 ΣΧ)	3.1	ΛΙΜ 3110.4	MM	122,58	208,00	25.496,64	
19	Κατασκευή ακροβάθρων, θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλοδέσμων κ.λ.π με σκυρόδεμα C20/25 οπλισμένο (ΟΔΝ ΚΓΠΤ-B-29.4.7-A)	3.2	ΟΔΝ 2551	M3	88,87	138,00	12.264,06	
20	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΓΠΤ-B-29.3.2-A)	3.3	ΟΔΝ 2532	M3	1	104,00	104,00	
21	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-38.13-A)	3.4	ΟΙΚ 3841	M2	741,33	20,25	15.011,93	
22	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-38.20.02 -A)	3.5	ΟΙΚ 3873	Χγρ.	14.695,16	1,07	15.723,82	
23	Δομικά πλέγματα B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-38.20.03-A)	3.6	ΟΙΚ 3873	Χγρ.	4.000	1,01	4.040,00	
24	Κατασκευές από ύφαλο έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 με χρήση σιδηροτύπων (ΛΙΜ ΚΓΠΤ-6.01.01)	3.7	ΛΙΜ 4110.4	M3	150	115,00	17.250,00	
25	Ανωδομές λιμενικών έργων από άοπλο ή ελαφρώς οπλισμένο, έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα, κατηγορίας C16/20 (ΛΙΜ ΚΓΠΤ-8.01.01)	3.8	ΛΙΜ 4240.4	M3	140,38	85,00	11.932,30	
26	Ανοξειδωτοι σύνδεσμοι -αγκύρια σύνδεσης πιδών (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-38.20.01-A ΣΧ)	3.9	ΟΙΚ 3872	Τεμ.	100	200,00	20.000,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (3)						121.822,75	121.822,75
	Πλακοστρώσεις - Διαμορφώσεις							
27	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδηήπτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50% (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-22.20.02-A ΣΧ)	4.1	ΟΙΚ 2237	M2	610	15,00	9.150,00	
28	Καθαίρεση κρασπέδων πεζοδρομίων παντός τύπου και οιοδηήπτε διαστάσεων (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-22.10.01.M-A ΣΧ)	4.2	ΟΙΚ ΚΓΠΤ-	MM	158	12,00	1.896,00	
29	Επιστρώσεις πεζοδρομίων με υφιστάμενες πλάκες (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-74.30.01-A ΣΧ)	4.3	ΟΙΚ 7431	M2	457	60,00	27.420,00	
30	Μεταφορά πλακών δαπέδων και πεζοδρομίων προς χώρο μόνιμης αποθήκευσης και επαναμεταφορά στο χώρο του έργου (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-20.40-A ΣΧ)	4.4	ΟΙΚ 2177	M3	40	65,00	2.600,00	
31	Επιστρώσεις πεζοδρομίων με πλάκες μαρμάρου ίδιας κοπής και σύστασης με τις υφιστάμενες (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-74.30.01-A2 ΣΧ)	4.5	ΟΙΚ 7431	M2	152	180,00	27.360,00	
32	Επανατοποθέτηση υφιστάμενων κρασπέδων (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-75.21.01-							
	ΣΥΝΟΛΟ (4)						68.426,00	361.486,43
	ΕργοWin				Σε μεταφορά			

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
					Εκ μεταφοράς		68.426,00	361.486,43	
33	ΑΣΧ) Προμήθεια και τοποθέτηση ολόσωμων μαρμάρινων κρασπέδων χωρίς ρείθρο, από μάρμαρο ίδιας σύστασης και κοπής με τα υφιστάμενα (ΟΙΚ ΚΠΤ-75.51.01-ΑΣΧ)	4.6	ΟΙΚ ΚΠΤ-75.21.01-	ΜΜ	142	15,00	2.130,00		
34	Περιθώρια (λουίκια) αναπτύγματος μέχρι 0,30 m, με τσιμεντοκονίαμα (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.47-ΑΣΧ)	4.7	ΟΙΚ 7551	ΜΜ	16	120,00	1.920,00		
35	Επεξεργασία πλάκων (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.61.01-ΑΣΧ)	4.8	ΟΙΚ 7347	ΜΜ	500	11,00	5.500,00		
36	Αρμολογήματα υφιστάμενων ή/και επανατοποθετούμενων πλάκωστρούσεων πεζοδρομίων με λευκό τσιμέντο (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.01.03-ΑΣΧ)	4.9	ΟΙΚ 7361	Μ2	20	80,00	1.600,00		
		4.10	ΟΙΚ 7103	Μ2	61	20,00	1.220,00		
	ΣΥΝΟΛΟ (4)						80.796,00	80.796,00	
	Έργα πρασίνου- Λοπά Τεχνικά Έργα								
37	Εκτοποθέτηση, συντήρηση και επανατοποθέτηση στην ίδια θέση στην ίδια θέση μεταλλικού κολωνιάκου (ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-4.1-ΑΣΧ)	5.1	ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-4.1-	Τεμ.	20	80,00	1.600,00		
38	Εκτοποθέτηση, συντήρηση και επανατοποθέτηση στην ίδια θέση παραδοσιακών ιστώνφωτισμού με χρώμα εγκεκριμένο από την Ε.Β.Α. (ΗΛΜ ΚΠΤ-62.10.01.01ΣΧ)	5.2	ΗΛΜ 101	Τεμ.	20	250,00	5.000,00		
39	Αποκατάσταση και συντήρηση αγωγών ομβρίων πάσης φύσεως (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.03.01-ΑΣΧ)	5.3	ΟΔΝ 2861	Τεμ.	84	250,00	21.000,00		
40	Χρήση αμφίπλευρων εργοταξιακών, προκατασκευασμένων από σκυρόδεμα στηθαίων οδού (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.01-ΑΣΧ)	5.4	ΟΙΚ 3211	ΜΜ	100	58,00	5.800,00		
41	Σήμανση εργοταξίου πινακίδων, αναλαμπόντων φανών, μέτρα κατάληψης λωρίδας κυκλοφορίας (ΥΔΡ ΚΠΤ-1.03-ΑΣΧ)	5.5	ΗΛΜ 108	Τεμ.	1	4.000,00	4.000,00		
	ΣΥΝΟΛΟ (5)						37.400,00	37.400,00	
						Αθροισμα		479.682,43	
	Ενιαίο όφελος				479.682,43	x18,00%		86.342,84	
						Αθροισμα		566.025,27	
	Ενιαία απρόβλεπτα				566.025,27	x15,00%		84.903,79	
						Αθροισμα		650.929,06	
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ							151.000,00	
						Αθροισμα		801.929,06	
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							490,29	
						Αθροισμα		802.419,35	
	Φ.Π.Α.							192.580,65	
	ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							995.000,00	

ΚΕΡΚΥΡΑ 8 /10/2021
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Μ. ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ/Α

ΚΕΡΚΥΡΑ 8 /10/2021
Η ΠΡ/ΝΗ ΤΜ. ΔΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Μ. ΑΡΙΓΥΡΟΥ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α

ΚΕΡΚΥΡΑ 8 /10/2021
Ο ΑΝΑΠΛ/ΤΗΣ Δ/ΝΤΗΣ Τ.Ε.Π.Ε.Κ.

Κ. ΠΑΣΤΕΡΑΤΟΣ
Η/Μ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α

